2







VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS
PASLAUGŲ DEPARTAMENTO CENTRALIZUOTO LEIDIMŲ IŠDAVIMO SKYRIAUS VEDĖJAS

ĮSAKYMAS
DĖL ŪKIO SUBJEKTO VETERINARINIO PATVIRTINIMO

[bookmark: _GoBack]2024 m. gruodžio 23 d. Nr. ĮV-1336
Vilnius

[bookmark: _Hlk166233551][bookmark: _Hlk185581421][bookmark: _Hlk161137743]Vadovaudamasis Valstybinės veterinarinės kontrolės subjektų, išskyrus maisto tvarkymo subjektus, veterinarinio patvirtinimo ir įregistravimo tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2005 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. B1-146 „Dėl Valstybinės veterinarinės kontrolės subjektų, išskyrus maisto tvarkymo subjektus, veterinarinio patvirtinimo ir įregistravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4, 9, 12, 14, 15 punktais, 18.1 papunkčiu; Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2018 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. B1-214 „Dėl įgaliojimų užrašyti rezoliucijas ant valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos gaunamų dokumentų, pasirašyti valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus įsakymus ir kitus dokumentus suteikimo“ 2.17.2 papunkčiu; atsižvelgdamas į VšĮ „Mindraja“ 2024-12-04 prašymą „Dėl veterinarinio patvirtinimo“ suteikti veterinarinio patvirtinimo numerį veterinarijos paslaugų teikėjo patalpoms, esančioms adresu: Uosinės k. 5, Patašinės sen., Marijampolės sav., taip pat į Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Centralizuoto leidimų išdavimų skyriaus 2024-12-19 Veterinarijos paslaugų teikėjo patikrinimo akte Nr. VPTA (CLIS)-14 pateiktas išvadas:
1. Tvirtinu VšĮ „Mindraja“, vykdančią veiklą adresu: Uosinės k. 5, Patašinės sen., Marijampolės sav., kaip ūkio subjektą veterinarijos paslaugų teikėjo veiklai (veiklos kodas – 62) vykdyti ir suteikiu veterinarinio patvirtinimo numerį LT 62-18-013.
2. Informuoju, kad šis raštas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. B1-790 „Dėl asmenų prašymų ir skundų nagrinėjimo Valstybinėje maisto ir veterinarijos tarnyboje“ nustatyta tvarka Valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai (Siesikų g. 19, Vilnius), Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai (A. Goštauto g. 12-100, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo rūmuose: Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda), Šiaulių rūmuose (Dvaro g. 80, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, Panevėžys).


[bookmark: _Hlk160544633]Centralizuoto leidimų išdavimo
skyriaus laikinai einantis vedėjo pareigas 			Donatas Šimkus				                   


image1.wmf


